
Расписание вступительных испытаний 

в ГБПОУ «Кимрский медицинский колледж» 

для абитуриентов 2025 года 

 

Специальность 
Прием 

документов 

Психологическое тестирование 

Итоги 

тестирован

ия 

Итоги 

конкурса 

аттестатов 

Последний 

день 

предоставл

ения 

оригинала 

документа 

об 

образован

ии 

Зачислени

е в 

колледж 

Оформлен

ие 

договоров 

на 

обучение 

платно 

Дата Время 

Место 

проведени

я 

Сестринское дело 

(на базе 9 классов) 

до 16:00 

09.08.2025 

11.08. 

2025 г. 
10:00 

Кабинет 

№3 
12.08.2025 15.08.2025 

до 16:00 

18.08.2025 
22.08.2025 22.08-29.08 

Сестринское дело 

(на базе 11 

классов) 

до 16:00 

09.08.2025 

11.08. 

2025 г. 
12:00 

Кабинет 

№3 
12.08.2025 15.08.2025 

до 16:00 

18.08.2025 
22.08.2025 22.08-29.08 

Лечебное 

дело 

(на базе 9 классов) 

до 16:00 

09.08.2025 

12.08. 

2025 г. 
10:00 

Кабинет 

№3 
13.08.2025 16.08.2025 

до 16:00 

19.08.2025 
25.08.2025 25.08-29.08 

Лечебное дело 

(на базе 11 

классов) 

до 16:00 

09.08.2025 

12.08. 

2025 г. 
12:00 

Кабинет 

№3 
13.08.2025 16.08.2025 

до 16:00 

19.08.2025 
25.08.2025 25.08-29.08 

Лабораторная 

диагностика 

(на базе 9 классов) 

до 16:00 

14.08.2025 

Психологическое тестирование не 

проводится 
нет 18.08.2025 

до 16:00 

22.08.2025 
26.08.2025 26.08-29.08 

 

 



Ответственный секретарь приемной комиссии:   Л.В. Маткова 


